
ЗАТВЕРДЖУЮ
Штату кількості 6,55 (итатних одиниць
з місячним фондом заробітної плати 80625 грн. Вісімдесят тисяч 
шістсот двадцять п'ять грн 00 коп

Заступник Міністра освіти і науки України

2025 р.
ШТАТНИЙ РОЗПИС НА 2025 рік

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Бюджет Державний
Міністерство освіти і науки України
КПКВ 2201390 "Підтримка пріоритетних напрямів наукових досліджень і науково-технічних (експерементальних) розробок, наукова і науково-технічна діяльність закладів вищої освіти та наукових установ

Надбавки Доплати

за наукову ступінь

Денис КУРБАТОВ

Назва 
структурного підрозділу та посад

2 
О

Загальний фонд

Науково-технічний відділ

Начальник відділу к.с.-г.н
Провідний фахівець

Разом:

10 256
5 815

5 128
5 815

10943

769

769

1 282

1282

2 185

2185

2051
2185

4236

7179
8000

15179

86148
96000

182148
Кафедра водних біоресурсів та аквакультури
Головний науковий співробітник к.с.-г.н
Провідний науковий співробітник к.с.г.н 
Провідний науковий співробітник д.с.г.н 
Провідний науковий співробітник д.с.г.н 
Науковий співробітник к н
Молодший науковий співробітник к н 
Молодший науковий співробітник к.н

Разом:

Разом за посадовими окладами

0.60
0.25
0,30
0,30
0,30
0.50
0.50

2,75

4,25

10 927
10 927
10 927
10 927
8 914
6 773
5 815

6 556
2 732
3 278
З 278
2 674
З 387
2 908

24813

35756

983
410

1 850 2833 9389 112668

820
820

401 
"508 
436

1640

1640

2738

3507

902
1 082
1 082

4916

4916

669
84Ї

1516

2798

656
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2841 0

1312
1902
1902
1070
1355
1092

11466

15702

4044
5180
5180
3744
4742
4000

36279

51458

48528
62160
62160
44928 
56904 
48000

435348

617496



^ОСВІТ^

Матеріальна допомога
За договорами цивільно-правового характеру
Премія
Нерозподілені видатки

Всього по загальному фонду 4,25 0 0 0 35756 0 0 0 0 0 1640 3507 4916 2798 2X41 0 15702 51458 617496

Спеціальний фонд

І Науково-технічний відділ

1 Головний науковий співробітник д.с-г.н. 0,50 20 11 630 5 815 1 454 1 919 3373 9188 110256
2 Провідний науковий співробітник к.с-г.н. 0,80 19 10 927 8 742 1 051 2 186 3237 11979 143744
3 Технік 1,00 7 4 920 4 920 3 080 3080 8000 96000

Разом: 2,30 19477 1454 1051 1919 2186 3080 9690 29167 350000
Разом за посадовими окладами 2,30 19477 1454 1051 1919 2186 3080 9690 29167 350000

Матеріальна допомога
За договорами цивільно-правового характеру
Премія

1 Іерозподілені видатки
Всьої о по спеціальному фонду 
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Вікторія ГРАНОВСЬКА

Світлана КАЛЬСІНА


